РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 марта 2021 г. № 39
пос. Теткино
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации поселка Теткино № 131 от 25.12.2020 г. «О закреплении в 2021 году полномочий по администрированию доходов бюджета Администрации поселка Теткино Глушковского района»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказ Минфина России от 29.12.2020 № 331н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н», Решением Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области от 25.12.2020 года № 50 « О бюджете муниципального образования «поселок Теткино» на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области
     1. Внести в постановление Администрации поселка Теткино №131  от 25.12.2020 г. «О закреплении в 2021 году полномочий по администрированию доходов бюджета Администрации поселка Теткино Глушковского района» следующие изменению и пополнения:
	В приложение № 1 к постановлению Администрации поселка Теткино № 131 от 25.12.2020 г. «О закреплении в 2021 году полномочий по администрированию доходов бюджета Администрации поселка Теткино Глушковского района» дополнить следующие коды бюджетной классификации:
001 202 25467 13 0000150 - Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек;
2. Внести в Реестр администрируемых доходов согласно приложения № 2;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации поселка Теткино Глушковского района Бондареву Л.А.;
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава поселка Теткино
Глушковского района -                                                                   С.А. Бершов
Приложение № 1
К Постановлению Главы поселка Теткино
Глушковского района Курской области
от «03» марта  2021 г. №  39

Источники доходов бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, по которым Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области осуществляет полномочия администратора доходов

Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	001
	202 25467 13 0000150
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению от 03 марта 2021 № 39
пос.Теткино
«О закреплении в 2021 году полномочий
 по администрированию доходов
бюджета Администрации поселка
Теткино Глушковского района»

Добавить в Реестр администрируемых доходов в СУФД с датой ввода в действие 03.03.2021г.

	001
	202 25467 13 0000150
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек